［湘潭市］07年经济专业技术资格考试5月21-22日报名 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/255/2021_2022__EF_BC_BB_

E6_B9_98_E6_BD_AD_E5_c67_255475.htm 关于做好我市2007

年度全国经济专业技术资格考试考务工作的通知各有关单位

： 根据人事部人事考试中心《关于做好2007年度经济专业技

术资格考试考务工作的通知》（人考中心函[2007]26号）、省

人事厅《关于做好我省2007年度全国经济专业技术资格考试

考务工作的通知》（湘人函[2007]35号）和湘潭市人事局《关

于做好我市2007年度全国经济专业技术资格考试报名工作的

通知》（潭市人发[2007]18号）精神，为做好我市2007年度经

济专业技术资格考试考务工作，现就有关事项通知如下： 一

、2007年度全国经济专业技术资格考试时间为11月3日。考试

时间 科 目 11月3日上午9：0011：30 专业知识与实务（初、中

级） 下午2：004：30 经济基础知识（初、中级） 二、报考条

件按省人事厅转发人事部《关于印发〈经济专业技术资格考

试暂行规定〉及其〈实施办法〉的通知》和《关于印发〈经

济专业资格考试报名条件的补充规定〉的通知》（湘人

职[1993]76号）精神执行。在组织报名时，须认真核对报考人

员的身份证件，过期身份证不得报名；对不符合报考条件而

报名参加考试并通过考试的人员，将取消其考试成绩；对弄

虚作假的，要严肃查处。 三、全市集中报名时间为2007年5

月21日、22日。报名地点：湘潭市人事局办公楼七楼，联系

电话：8568994. 报名时须提交： （一）报考人员的有效身份

证、学历证书原件； （二）按要求已填写好的《经济专业技

术资格考试登记表》（见附件）和填涂准确的报名信息卡各

一份； （三）本人近期同底免冠正面一寸照片或数码照片3

张。《经济专业技术资格考试登记表》须由单位签署审核意

见并盖章。 四、根据省物价局、省财政厅《关于重新发布全

省人事编制系统行政事业性收费项目和标准的通知》（湘价

费[2002]281号）核定的收费标准和湘潭市物价局有关精神，

考试两科每人交报名考务费117.2元。 五、考试专业设置及题

型、题量与去年相同。考试均为客观题，在答题卡上作答。

报考人员参考时，应携带黑色、蓝色墨水笔或圆珠笔、2B铅

笔、计算器（免套、非立体式、无储存功能）。试卷题本可

作草稿纸使用，不再另发草稿纸。 附件：资格考试登记表（

样表） 报名点代码： 报名序号： 准考证号：姓 名 身份证号

照片民 族 性 别 政治面貌 最高学历 所学专业 毕业时间 参加

工作时间 从事本专业工作年限 现在专业技术资格名称 专业技

术资格取得时间 工作单位性质 工作单位 存档单位 邮政编码

通讯地址 联系电话(手机) 考试类别 级别 专 业 科目 科目 单位

意见 年 月 日 章市资州格职初 改审办意见 年 月 日 章省资人

格事审职查改意部见门 年 月 日 章省部资门格意考见试 该同

志经全国统一考试，全部规定科目成绩合格。 年 月 日（章）

颁书发部资门格意证见 该同志具备 资格。 年 月 日（章）考

试日期 资格证书编号 注：除报名点代码、报名序号由报名点

工作人员填写外，其它有关事项均由报考人员认真填写。各

有关项目的说明及代码详见《全国资格考试报考手册》。二

○○七年五月九日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com